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K SquarePet

SquarePet VFS 
PowerHound Red Meat 
High Protein Dry Dog 
Food

Adult & 
Puppy

Beef, Pork, Potatoes, Lamb Meal, Pork Meal, Pork Fat 
(Preserved with Mixed Tocopherols), Herring Oil 
(Source of DHA – Docosahexaenoic Acid & EPA – 
Eicosapentaenoic Acid), Miscanthus Grass, Natural 
Vegetarian Flavor, Flaxseed, Sunflower Oil (preserved 
with Mixed Tocopherols), Tomatoes, Apples, Carrots, 
Chicory Root, Potassium Chloride, Choline Chloride Yes No Yes No No 22 $105.99 $4.82 >91% 40.00% 20.00% 10.00% 10.00% 6.00% 86.00% 14.00% 2.00% 1.00% 2.0

Vet-formulated; No peas, legumes, lentils, grains; Potatoes 
high in ingredient list

4.4 $30.99 $7.04

K-1 Farmina

Farmina N&D Prime 
Chicken & Pomegranate 
Mini Puppy Dry Dog Food Puppy

Deboned Chicken, Dehydrated Chicken (Source Of 
Glucosamine & Chondroitin Sulfate), Potato, Chicken 
Fat (Preserved With Mixed Tocopherols), Dehydrated 
Egg Product, Herring (Source Of Glucosamine & 
Chondroitin Sulfate), Dehydrated Herring (Source Of 
Glucosamine & Chondroitin Sulfate), Herring & Salmon 
Oil Blend (Preserved With Mixed Tocopherols), Dried 
Carrots, Sun-Cured Alfalfa Meal, Chicory Root Extract, 
Fructooligosaccharide, Yeast Extract (Source Of 
Mannan-Oligosaccharides), Dehydrated Pomegranate, 
Dehydrated Apple, Dehydrated Spinach, Psyllium Seed 
Husk, Dehydrated Blackcurrant Berry, Dehydrated Yes Yes Yes No Yes 15.4 $73.95 $4.80 98% 36.00% 22.00% 2.30% 9.00% 8.60% 77.90% 22.10% 3.40% 1.20% 2.8

Small kibble size; GMO-free; Adult formulas for "minis"; 
Italian company; Many protein & flavor options

5.5 $34.49 $6.27

K-2 Farmina

Farmina Natural & 
Delicious Lamb Grain-
Free Mini Breed Formula 
Dry Dog Food Puppy

Lamb Meat, Dehydrated Lamb Meat (Source of 
Glucosamine & Chondroitin Sulfate), Potato, Dried 
Whole Egg, Herring (Source of Glucosamine & 
Chondroitin Sulfate), Dehydrated Herring (Source of 
Glucosamine & Chondroitin Sulfate), Chicken Fat 
(Preserved with Mixed Tocopherols), Herring & Salmon 
Oil Blend (Preserved with Mixed Tocopherols), Dried 
Carrots, Sun-Cured Alfalfa Meal, Chicory Root Extract, 
Fructooligosaccharide, Yeast Extract (Source of 
Mannan-Oligosaccharides), Dehydrated Blueberry, 
Dehydrated Apple, Dehydrated Pomegranate, 
Dehydrated Sweet Orange, Dehydrated Spinach, Yes Yes Yes No Yes 5.5 $36.32 $6.60 95% 37.00% 18.00% 2.60% 10.00% 8.30% 75.90% 24.10% 3.30% 0.90% 3.7 Not puppy food; Adult food; Also wild boar option

K-4 Stella & Chewy's

Stella & Chewy's Wild 
Red Raw Coated Kibble 
Puppy Grain-Free Prairie 
Recipe Dry Dog Food Puppy

Chicken, Turkey, Chicken Meal, Sweet Potato, Tapioca, 
Natural Chicken Flavor, Chicken Fat (Preserved With 
Mixed Tocopherols), Chicken Liver, Turkey Meal, 
Tomato Pomace, Ground Flaxseed, Quail, Guineafowl, 
Goose, Duck, Chicken Gizzards, Pumpkin, Ground 
Pumpkin Seeds, Chia Seed, Organic Cranberries, 
Organic Spinach, Organic Broccoli, Organic Beets, 
Organic Carrots, Organic Squash, Organic Blueberries, Yes No Yes Yes No 21 $59.99 $2.86 92% 36.00% 17.00% 5.00% 12.00% 6.00% 76.00% 24.00% 3.70% 0.75% 4.9

Small kibble size; Coated in raw; No grains, peas, lentils, by-
product meals

3.5 $16.49 $4.71

K Open Farm

Puppy Grain-Free Dry 
Dog Food - Chicken & 
Salmon Puppy

Chicken, salmon, ocean whitefish meal, sweet potato, 
peas, herring meal, pork, coconut oil, coconut meal, 
garbanzo beans, sunflower oil, red lentils, flaxseed, 
pumpkin, natural flavor, raspberries, carrots, dried 
apples, salmon oil, green lentils, cranberries Yes No No No No 4 $27.99 $7.00 No info 32.00% 16.00% 4.50% 10.00% 8.30% 70.80% 29.20% 2.50% 0.60% 4.2

Not carried by Chewy; Cost from Amazon; Multiple 
alternate protein sources; Many meals; Details are not 
clearly given - much focus on sustainable marketing, less 
transparent about ingredients

K Taste of the Wild

Taste of the Wild High 
Prairie Puppy Formula 
Grain-Free Dry Dog Food Puppy

Water Buffalo, Lamb Meal, Sweet Potatoes, Egg 
Product, Garbanzo Beans, Peas, Pea Flour, Chicken Fat 
(Preserved With Mixed Tocopherols), Dried Yeast, 
Roasted Bison, Roasted Venison, Beef, Tomato 
Pomace, Natural Flavor, Flaxseed, Ocean Fish Meal, 
Salmon Oil (A Source Of Dha) Yes No Yes No No 28 $59.99 $2.14 No info 28.00% 17.00% 5.00% 10.00% 6.00% 66.00% 34.00% 2.80% 0.30% 9.3

Really high omega ratio!!; Lots of alternate protein sources 
and ingredient splitting; Confusing website that makes it 
difficult to find details - focused on fancy marketing

14 $41.99 $3.00
5 $20.99 $4.20

K Chewy - American Journey

American Journey Grain-
Free Puppy Chicken & 
Sweet Potato Recipe Dry 
Dog Food Puppy

Deboned Chicken, Chicken Meal (a source of 
Glucosamine and Chondroitin Sulfate), Turkey Meal, 
Peas, Chickpeas, Sweet Potatoes, Tapioca Starch, 
Dried Plain Beet Pulp, Chicken Fat (Preserved with 
Mixed Tocopherols), Natural Flavor, Salmon Oil, 
Menhaden Fish Meal, Flaxseed, Blueberries, Carrots Yes No Yes No Yes 24 $54.98 $2.29 No info 30.00% 12.00% 5.00% 10.00% 6.00% 63.00% 37.00% 2.00% 0.50% 4.0

12 $37.99 $3.17

K-3 Orijen
ORIJEN Puppy Grain-Free 
Dry Puppy Food Puppy

Chicken, Turkey, Chicken Liver, Salmon, Whole Herring, 
Dehydrated Chicken, Dehydrated Turkey, Dehydrated 
Sardine, Dehydrated Chicken Liver, Dehydrated Egg, 
Whole Red Lentils, Whole Pinto Beans, Chicken Fat, 
Pollock Oil, Whole Navy Beans, Whole Green Lentils, 
Whole Chickpeas, Whole Peas, Turkey Giblets (Liver, 
Heart, Gizzard), Eggs, Natural Chicken Flavor, Dried 
Apple Pomace, Chicken Heart Yes Yes Yes No Yes 23.5 $105.99 $4.51 85% 38.00% 20.00% 6.00% 12.00% 6.00% 82.00% 18.00% 3.50% 0.80% 4.4

Small kibble size; Previous small company purchased 
recently by large company; Lots of peas and lentils used as 
alternate protein source

13 $69.29 $5.33
4.5 $34.99 $7.78

Dog Food Comparisons (costs from Chewy)5/15/2026

(Lamb, sweet potato recipe)

K = Kibble; FD = Freeze-Dried/Baked; R = Raw/Gently Cooked;    Dry Kibble - feed 1/2 - 1 cup per day;       Raw - feed 1/4 - 1/2 lb. per day;       Freeze-dried - feed 1/4 - 1/2 cup per day (approx. 3 cups in 14 oz bag of freeze-dried)



K Now Fresh

Now Fresh Grain-Free 
Small Breed Puppy 
Recipe Dry Dog Food Puppy

De-Boned Turkey, Whole Dried Egg, Peas, Pea Flour, 
Potatoes, Potato Flour, Canola Oil (Preserved With 
Mixed Tocopherols), Natural Flavor, Monocalcium 
Phosphate, Coconut Oil (Preserved With Mixed 
Tocopherols), De-Boned Salmon, De-Boned Duck, 
Flaxseed, Apples, Pea Fiber, Calcium Carbonate, 
Alfalfa, Tomato, Carrots, Pumpkin, Sweet Potatoes, 
Squash, Bananas, Blueberries, Cranberries, 
Blackberries, Pomegranate, Papayas, Lentils, Broccoli, 
Sodium Chloride, Dried Chicory Root, Choline Chloride, 
Taurine (NO SALT) Yes Yes Yes No No 3.5 $24.99 $7.14 No info 28.00% 18.00% 4.00% 10.00% 7.60% 67.60% 32.40% 2.80% 0.60% 4.7

Lots of flours and ingredient splitting; Peas used as 
alternate protein source

K Diamond Naturals

Diamond Naturals Small 
& Medium Breed Puppy 
Formula Dry Dog Food Puppy

Chicken, Chicken Meal, Ground White Rice, Chicken 
Fat (Preserved With Mixed Tocopherols), Cracked 
Pearled Barley, Egg Product, Dried Yeast, Dried Beet 
Pulp, Fish Meal, Ground Miscanthus Grass, Natural 
Flavor, Flaxseed, Salmon Oil (Source Of Dha) No No No No Yes No 18 $34.99 $1.94 No info 32.00% 22.00% 3.50% 10.00% 6.00% 73.50% 26.50% 3.40% 0.50% 6.8 Huge vitamin list; Omega ratio very high

6 $29.97 $5.00

K Victor

VICTOR Classic Hi-Pro 
Plus Formula Dry Dog 
Food

Adult & 
Puppy

Beef Meal, Grain Sorghum, Chicken Fat (preserved with 
mixed Tocopherols), Pork Meal, Chicken Meal, 
Menhaden Fish Meal (source of DHA-Docosahexaenoic 
Acid), Blood Meal Conventionally Dried, Whole Grain 
Millet, Dehydrated Alfalfa Meal, Yeast Culture, Natural 
Flavor, Potassium Chloride, Carrot Powder, Tomato 
Pomace No

No - 
second 
ingredie

nt!

No - 
first 

ingredi
ent! No Yes No 15 $33.99 $2.27 88% 30.00% 20.00% 3.80% 9.00% 8.72% 71.52% 28.48% 2.70% 0.43% 6.3

Current puppy food from breeder; Mostly meals including 
fish meal; Omega ratio very high

FD Stella and Chewy's

Perfectly Puppy Chicken 
& Salmon Dinner Patties 
Freeze-Dried Raw Dog 
Food Puppy

Chicken, Salmon With Ground Bone, Chicken Liver, 
Chicken Gizzard, Pumpkin Seed, Organic Cranberries, 
Organic Spinach, Organic Broccoli, Organic Beets, 
Organic Carrots, Organic Squash, Organic Blueberries, 
Chia Seed, New Zealand Green Mussel, Chicken 
Cartilage, Potassium Chloride, Dried Kelp, Sodium 
Phosphate, Tocopherols (Preservative), Choline 
Chloride, L-Carnitine, Turmeric Yes Yes Yes Yes Yes 14 oz. $35.99 $41.12 90% 48.00% 27.50% 5.00% 5.00% 3.00% 88.50% 11.50% 1.50% 0.75% 2.0

Freeze-dried raw - patties - feed approx. 12/day (100 in 14 
oz. bag = $144/mo if fed exclusively without subscription; 
$94 if subscription)

R Raised Right
Beef Recipe Puppy 
Growth Puppy

Beef, Beef Heart, Carrots, Beef Liver, Cranberries, 
Organic Spearmint, Flaxseed Oil, Dicalcium 
Phosphate, Egg Shell Powder, Cod Liver Oil, Organic 
Dried Kelp, Sea Salt, Zinc Amino Acid Chelate YES Yes Yes Yes Yes Yes 16 $175.84 $10.99 23.00% 9.00% 2.00% 61.00% 3.50% 98.50% 1.50% 0.55% 0.76% 0.7

Gently cooked - shipping free with 16 lb. order; Podcast 
with Dr. Karen Becker (helps formulate recipes) and owner 
Braeden Ruud, also with Rachel Fusaro; 20% off with code 
PETS20 = $8.80/lb.; whole foods only - no synthetic 
vitamins; ALL BATCHES tested for food safety

R Open Farm
Puppy Recipe Fresh and 
Gently Cooked Puppy

Chicken, Salmon, Pork, Chicken Liver, Carrots, Apple, 
Kale, Butternut Squash, Chicken Bone Broth, Pumpkin, 
Flaxseed, Tricalcium Phosphate, Coconut Oil Yes Yes Yes Yes Yes 16 $159.99 $10.00 10.00% 8.50% 2.00% 76.00% 0.00% 96.50% 3.50% 1.50% 0.30% 5.0 20% off first order = $8.00/lb.

FD

Freeze-Dried Raw Puppy 
Chicken & Salmon 
Patties Puppy

Chicken with Ground Bone, Chicken Necks , Chicken 
Liver, Salmon; Montmorillonite Clay; Butternut Squash, 
Carrots, Cranberries, Blueberries, Potassium Chloride, 
Salmon Oil, Vitamin E, Vitamin A, Niacin, Pantothenic 
Acid, Riboflavin, Thiamine Mononitrate, Vitamin B12, 
Pyridoxine Hydrochloride, Folic Acid, Coconut Oil, 
Organic Apple Cider Vinegar Yes Yes Yes Yes Yes 0.656 $24.99 $38.09 42.00% 36.00% 4.50% 7.00% 89.50% 10.50% 2.00% 0.75% 2.7

FD

Freeze-Dried Raw Puppy 
Chicken & Salmon 
(kibble size) Puppy

Chicken with Ground Bone, Chicken Necks , Chicken 
Liver, Salmon; Montmorillonite Clay; Butternut Squash, 
Carrots, Cranberries, Blueberries, Potassium Chloride, 
Salmon Oil, Vitamin E, Vitamin A, Niacin, Pantothenic 
Acid, Riboflavin, Thiamine Mononitrate, Vitamin B12, 
Pyridoxine Hydrochloride, Folic Acid, Coconut Oil, 
Organic Apple Cider Vinegar Yes Yes Yes Yes Yes 0.8438 $35.99 $42.65 42.00% 36.00% 4.50% 7.00% 89.50% 10.50% 2.00% 0.75% 2.7

R Goodness Gracious
Gently Cooked Beef 
Recipe for Dogs Adult

Pasture-raised beef heart and beef liver, eggs, broccoli, 
spinach, kale, sweet potato, plums (no pits), 
blueberries, strawberries, oysters, organic sprouted 
dried sunflower seeds, omega-3 fish oil (sardine, 
herring, mackerel, anchovy), ground egg shell (a source 
of calcium), organic kelp. YES Yes Yes Yes Yes Yes 20 $299.99 $15.00 19.00% 5.00% 1.00% 71.00% 3.00% 99.00% 1.00% 2.0

Omega ratio from website; Cost includes shipping ($50 off 
first order not calculated in cost)

R Green JuJu
Beef Recipe Frozen 
Patties & Sliders Adult

Beef heart, beef liver, beef kidney, beef bone, organic 
kale, organic kelp, vitamin E supplement Yes Yes Yes Yes Yes 6 $50.00 $8.33 92% 16.00% 8.85% 0.57% 73.00% 98.42% 1.58% May need to add shipping costs; approx. $100 per month?

FD
Freeze Dried Raw Diet - 
Rabbit and Duck Liver Adult

Whole rabbit (with bone), duck liver, organic dandelion 
greens, organic kelp, vitamin E supplement Yes Yes Yes Yes Yes 0.875 $50.00 $57.14 95% 55.30% 23.60% 0.80% 2.80% 82.50% 17.50% 7.0

Can't compare cost per pound since it's freeze-dried; 
Omega ratio from website; Feed 1/2 to 3/4 cup per day = 
approx. $200/month?

FD Sundays for Dogs
Beef Recipe - Freeze-
dried Adult

USDA Beef, Beef Heart, Beef Liver, Beef Bone, Quinoa, 
Pumpkin, Fish Oil, Sunflower Oil, Zucchini, Kale, 
Flaxseed YES Yes Yes Yes Yes Yes 2.7 $121.00 $44.81 90% 35.00% 25.00% 2.00% 15.00% 77.00% 23.00%

Ships for $83.20 (plus shipping?) every three weeks = $121 
per month); No added vitamins, minerals; formulated by Dr. 
Tory Waxman, board-certified veterinary nutritionist; can't 
compare cost per pound since it's air-dried and nutrient-
dense; Feed 1/2 cup per day

R The Farmer's Dog Beef Recipe - Raw/Fresh Adult
Beef, Sweet Potato, Lentils, Carrot, Beef Liver, Kale, 
Sunflower Seeds, TFD Nutrient Blend, Salmon Oil YES Yes Yes Yes No Yes $134.00

per 
month 11.00% 8.00% 1.50% 72.00% 92.50% 7.50% $134 per month (plus shipping?); 50% off first order offer



R Ollie Fresh - Beef Recipe Adult

Beef, carrots, beef kidneys, potatoes, peas, sweet 
potatoes, beef livers, chickpeas, spinach, tricalcium 
phosphate, salmon oil YES Yes Yes Yes No Yes $132.00

per 
month 9.00% 7.00% 2.00% 72.00% 90.00% 10.00% $132 per month (plus shipping?)

FD Baked - Beef 

Beef, oats, chickpeas, pea flour, beef livers, sweet 
potatoes, carrots, coconut oil, tricalcium phosphate, 
dicalcium phosphate, apples YES Yes Yes Yes No Yes $108.00

per 
month 23.00% 13.50% 4.00% 10.00% 50.50% 49.50%

$108 per month for half fresh and half baked (plus 
shipping?)

FD Spot & Tango Unkibble Beef & Barley Adult

Beef, Barley, Flax Seeds, Carrots, Green Beans, Beef 
Livers, Beef Hearts, Beets, Cranberries, S&T Nutrient 
Blend, Rosemary, Salt, Dried Kelp, Mixed Tocopherols No $78.00

per 
month 27.00% 22.00% 4.00% 3.00% 6.00% 62.00% 38.00% $78 per month (plus shipping?)

R
Raw Fresh - Turkey + Red 
Quinoa Adult

Turkey, Eggs, Spinach, Apples, Carrots, Peas, Red 
Quinoa, Safflower Oil, Parsley, S&T Nutrient Blend, 
Apple Cider Vinegar No Yes Yes Yes Yes Yes 10.00% 5.00% 2.00% 73.00% 90.00% 10.00%

FD The Simple Food Project
Beef & Salmon Recipe + 
Puppy Balancer Puppy

Beef, Salmon, beef liver, flaxseed, beef heart, organic 
carrots, organic cranberries, whole ground krill, organic 
peas, ground pumpkin seeds, organic spinach, organic 
ginger YES Yes Yes Yes No Yes 3 $81.00 $27.00 78% 40.00% 26.00% 6.00% 8.00% 80.00% 20.00%

18-2/3 cups in 3 lbs. = 1 month supply; Feed 2/3 cups per 
day; cost includes shipping

FD RedBarn Air Dried Puppy Puppy

Chicken, Chicken Hearts, Chicken Livers, Dicalcium 
Phosphate, Flaxseed, Dried Yeast, Marine Microalgae 
Oil, Miscanthus Grass, Potassium Chloride, Calcium 
Carbonate, Mixed Tocopherols (A Preservative) Yes Yes Yes Yes Yes 2 $39.99 $20.00 93% 35.00% 30.00% 4.00% 12.00% 81.00% 19.00%

FD Badlands Ranch Beef formula Adult

Beef, Beef Heart, Beef Liver, Salmon, Flaxseed, Sweet 
Potato, Pumpkin, Carrots, Calcium Carbonate, 
Broccoli, Chia Seeds, Blueberry, Ginger 4.5 $180.00 $40.00 30.00% 25.00% 5.00% 15.00% 75.00% 25.00%

Feed 1/3 - 1/2 cup per day; Contains lion's mane 
mushroom; Many comments about shipping and refund 
issues


